

ب

بهارانه پایه چهارم

دبستان شاهد حضرت زینب (س)

۱۳۹۶



به نام خالق زیبایی

(السلام علیک یا فاطمه الزهرا

حضرت رسول (ص)؛ ای فاطمه اگر کسی پر تو درود و صلوات فرستد، خدا او را می آمرزد و او را درون پهنشت در کنار من ملحق می کند.

با سلام به دختران گل. ایام ولادت خانم فاطمه زهرا را به شما خانواده های گرامی و مادران عزیز این فرشتگان آسمانی تبریک عرض می نمایم و امیدواریم که خداوند متعال همه ی ما را از پیروان واقعی ایشان قرار دهد. در ادامه این نوروز باستانی را به شما و خانواده های محترمتان تبریک عرض نموده و امیدواریم همانطور که طبیعت متحول و تازه می شود ما نیز متحول شده به سوی خوبی ها و تکامل قدمی نو برداریم.

در انجام این فعالیت ها به نکات زیر توجه کن:

یک دفترچه یادداشت کوچک همیشه به همراه داشته باشید و پیام ها و احادیثی که بر درو دیوار شهر می بینی در آن یادداشت کنید.

از هر درس حداقل یک فعالیت انجام شود. (یعنی در مجموع حداقل ۸ فعالیت انجام شود اگر کسی پیشتر و پاکیفیت انجام دهد امتیاز بیشتری خواهد گرفت.)

تهیه ی گزارشات و نقاشی ها حتما باید در برگه ی A۴ باشد.

سعی کنید زمان را مدیریت کرده و هر کاری را به موقع انجام دهید.

برای گزارش نویسی حتما باید موضوع، تاریخ، ساعت، مکان و نام و نام خانوادگی قید شود. (تمامی فایل های صوتی و عکس ها فیلم ها و پاورپوینت ها داخل یک DVD یا نوشتن نام تهیه کننده ارائه شود.)

دست سازه ها باید جدید، تمیز و خلاقانه باشد.

در پایان تمام زحمات مکتوب را به صورت یک دفترچه در آورده تلق و شیرازه بنزید و اولین روز بعد از تعطیلات به آموزگار مربوطه تحویل دهید. لازم به ذکر است تحویل به موقع امتیاز دارد.

در جدول ارزیابی بخش های مربوط به خود و والدین را علامت بنزید. (یعنی کار خود را ارزشیابی کنید.)

امتیاز دهی بر اساس انتخاب های چالپ، زیبایی، تمیزی و خلاقیت و تحویل به موقع کار صورت می گیرد.

(تمامی کارها نمایشگاهی ترتیب داده می شود و از بهترین ها تقدیر ویژه ای به عمل می آید.

هفت سین قرآنی هدیه ی ویژه دبستان به خانواده های عزیز:

از حضرت علی علیه السلام است که: روز عید نوروز هفت آیه ای را که در اول آن ها سلام است با گلاب و زعفران بر طرف چینی پنویسید و با آب بشویید و بنوشید تا یک سال از درد مصون خواهید بود انشاء.. .

یک سلام در سوره ی یس - چهار سلام در سوره ی صافات - یک سلام در سوره ی قدر - یک سلام در سوره ی زمر (صفحه ی ۲۹۶ کتاب هزار و یک ختم).

در همان کتاب در صفحه ی ۱۸۸ آمده است: از سوره ی مبارکه ی هود آیه ی ۴۰ را پنویسید و در مرکب (ماشین) قرار دهید انشاء.. از خطرات سفر محفوظ خواهید بود.

آداب تحویل سال نو: ۳۶۵ بار دعای یا مقلب یا مقلب..... (به طور کامل) - خواندن سوره ی یاسین به گونه ای که لحظه ی تحویل سال نو مصادف با چهارمین میین (آیه ۴۷) سوره باشد و پس از تحویل سال ادامه سوره تلاوت شود. (هنگام تلاوت نباید صحبت شود) سپس خدا را به هفت انسان کامل ترجیحا ۵ تن آل عبا و امام رضا (ع) و امام زمان (عج) سوگند داده و حاجت طلبیده شود که انشاء.. حاجت روا خواهد شد. (ظهور امام زمان در راس حاجات قرار گیرد).

غسل نوروزی و پوشیدن لباس پاکیزه و دیدار فامیل مخصوصا پدر و مادر از اعمال نیک نوروز است.

با آرزوی سالی پر از سلامتی، شادی، معنویت و برکت

گروه های آموزشی پایه چهارم دبستان دخترانه شاهد حضرت زینب سلام .. علیها

— بهار ۹۶

ما باهای خوب و لطفه های خوب دعوتون می کنیم؛ شما چه طور؟

فعالیت ۱



دختر گلم؛ یکبار شعار امسال رهبری را با دقت بخوان یا گوش کن. بررسی و تحقیق کن تا متوجه شوی که وظیفه ی یک دانش آموز در مورد شعار رهبری چیست؛ می توانی نتایج تحقیق خود را داخل یک برگه ی A۴ بنویسی و برای دوستانت بخوانی. حتما برای بهترین های این پند جایزه ای در نظر می گیریم.

فعالیت ۲



قواعد درس های قرآنی را از کتاب خارج کن و به صورت یک جدول متقاطع بساز. (دخترم باید قواعد را به صورت سوال در آوری و فقط در جدول پاسخ سوال ها را بنویسی.)

فعالیت ۳



سه ضرب المثل در مورد اسراف پیدا کن و بنویس. اگر می توانی فلسفه ی به وجود آمدن یکی از آنها را هم بنویس. (چه خوب است در این سال جدید تمام تلاشمان را جهت جلوگیری از اسراف در دید و بازدید های عید انجام دهیم.)

فعالیت ۴



فهرستی از راه های عملی حفظ محیط زیست در روز طبیعت تهیه کن. (می توانی این راه ها را به خانواده و فامیل ارائه دهی تا همگی در روز طبیعت در حفظ محیط زیست کوشا باشیم.)

فعالیت ۵



دخترم می توانی با وسایل بسیار ساده یک گوشی پزشکی و یا یک قطب نما بسازی و کاربرد آن ها را بنویسی و برای دوستانت توضیح دهی. (لازم به ذکر است که یکی از وسایل پیشنهاد شده کافی

است.)

فعالیت ۶



یک جعبه یا کیسه زیبا تهیه کن و کلیه ی اشیا و تصاویری که در گردش ها و مسافرت ها یا میهمانی ها به دست می آوری در آن جمع کن. یک نام زیبا برای آن انتخاب کن و پس از تعطیلات به کلاس بیاور. (چیزهایی مانند: سنگ، صدف، نقشه، پرورشورهای اماکن تفریحی و آثار باستانی، صنایع دستی و...) اگر دوست داشتی از عکس های یک پاورپوینت زیبا درست کن.

فعالیت ۷



در مورد برخی از انواع بازی های ورزشی که می توانیم در زمان گردش در طبیعت به همراه خانواده به صورت گروهی انجام دهیم ، تحقیق کن. (پیشنهاد می کنم یکی از این بازی ها را به همراه خانواده انجام بدهی و عکس یا فیلم آن را بیاوری. یادت باشد که این بازی ها به محیط زیست آسیبی وارد نکند.)

فعالیت ۸



اگر برنامه سفر داری یک دفترچه همراه خودت ببر و یک سفرنامه بنویس.

فعالیت ۹



ساختن یک کار دستی زیبا و خلاقانه با وسایل بازیافتی و دورریختنی

فعالیت ۱۰



محاسبه کنید، اگر هر خانواده‌ی ایرانی یک مشت گندم برای سفره‌ی هفت‌سین سپز کند، در کل چند کیلو گرم گندم از دست می‌رود؟ به نظر شما چه چیزی را به جای گندم سپز کنیم که اسراف

فعالیت ۱۱



حل تمرین‌های ریاضی، فارسی و علمی که در سایت ارائه شده است.

فعالیت ۱۲



دختر گلم؛ می‌توانی از افسانه‌های قدیمی ایرانی و یا لایه‌های سنتی کشور عزیزمان نمونه‌ای را تهیه و به کلاس ارائه دهی. (پیشنهاد می‌کنم که برای متن افسانه و یا لایه نقاشی بکشی.)

فعالیت ۱۳



تهیه‌ی یک گزارش از آداب و رسوم لحظه‌ی سال تحویل از شهر یا روستایی که به آن سفر می‌کنی.

فعالیت ۱۴



یک خبرنگار افتخاری بشو و برای رعایت حقوق شهروندی به ویژه در ایام نوروز مصاحبه کن و فایل صوتی و تصویری آن را برای دوستانت به ارمغان بیاور.

فعالیت ۱۵



((تا آنجا که می توانید قرآن بخوانید. سوره ی منزل آیه ۲۰)) گل زیبایم هر روز که توانستی آیاتی از قرآن را بخوان صدای خود را ضبط کن و فایل صوتی آن را به کلاس بیاور. (پیشنهاد می کنم آیه ای را که خواندی با معنی بخوانی و روی معنی آن تفکر کنی.)

حضرت رسول (ص): نور دخترم فاطمه از نور خداست، و دخترم فاطمه پرتو از آسمان ها و زمین است.

مسروریم که روزهای پایانی سال ۹۵ با شادی اهل بیت و ولادت بانوی دو عالم خانم فاطمه ی زهرا سلام الله علیها، به پایان رسید و سال جدید با عطر خوش حضور ایشان آغاز شده است. انشاءالله همه ی ما مشمول ادعیه ی ذاتیه فرزندان برحق ایشان آقا و مولایمان امام زمان (عج) قرار بگیریم و سال پیش رو سال ظهور ایشان باشد، انشاءالله.

شافص ارزیابی												موضوع	ردیف
ضعیف			متوسط			فوب			بسیار فوب				
معلم	اولیاء	دانش آموز	معلم	اولیاء	دانش آموز	معلم	اولیاء	دانش آموز	معلم	اولیاء	دانش آموز		
												زیبایی کار	۱
												دقت	۲
												برنامه ریزی	۳
												وقت شناسی	۴
												علاقه مندی به کار	۵
												فلاقییت	۶

۱- ارزیابی معلم :